
Spotkanie Integracyjne w Żurawinie

W niedzielę 14 sierpnia 2016 r. podopieczni Stowarzyszenia „Szansa na Życie”,
ich rodziny, Wolontariusze uczestniczyli w Spotkaniu Integracyjnym w
Żurawinie.

 W tym dniu wśród gości nie zabrakło, przedstawicieli władz
powiatu sierpeckiego i miasta Sierpca Wicestarosty Juliusza
Gorzkosia i Sławomira Olejniczaka Radnego Powiatu, Wojciecha
Jaworowskiego Radnego Miasta Sierpca oraz gospodarza Gminy
Mochowo Zbigniewa Tomaszewskiego.

O godz. 8.00 w Sanktuarium Matki Boskiej Żurawińskiej została
odprawiona  Msza  Święta  w  intencji  osób  chorych,
niepełnosprawnych  i  ich  rodzin,  którą  celebrował  proboszcz
parafii Św. Marcina w Mochowie ks. Grzegorz Mierzejewski.

Po wspólnej modlitwie uczestnicy spotkania przeszli do remizy
OSP Żurawin gdzie czekało na nich śniadanie. Spotkanie rozpoczął
Honorowy Prezes Stowarzyszenia „Szansa na Życie” Pan Wojciech
Rychter. Głos zabrali także Wicestarosta Powiatu Sierpeckiego
oraz  Wójt  Gminy  Mochowo,  który  wręczył  podziękowanie  Pani
Celinie Jędrzejewskiej za zaangażowanie na rzecz osób chorych i
niepełnosprawnych – inicjatorce owych spotkań oraz Prezesowi OSP
w  Żurawinie  Zdzisławowi  Jędrzejewskiemu  (w  jego  imieniu
podziękowania odebrałsyn Marek Jędrzejewski) i strażakom OSP
Żurawin  za  pomoc  w  organizacji  piątego  już  Spotkania
Integracyjnego  Stowarzyszenia  „Szansa  na  Życie”.

Wolontariusze przygotowali dwie niespodzianki, tj.: nauka tańca
integracyjnego „Belgijka” oraz zawody rekreacyjno-sportowe, w
których udział wzięło 10 drużyn. Wszyscy dobrze się bawili o
czym świadczył uśmiech na twarzy, a walka drużyn była wyrównana.
Uczestnicy zawodów zostali nagrodzeni.

Spotkaniu  towarzyszyło  wiele  atrakcji:  malowanie  twarzy,
przejażdżki quadem, motocyklem oraz bryczką, dmuchańce, lody,
grill i wata cukrowa.

Zespół muzyczny panów Marka i Jana Jędrzejewskich z Żurawina
porywał wszystkich do wspólnej zabawy tanecznej.

Uczestnicy  spotkania  serdecznie  serdecznie  dziękuje  ludziom
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dobrej woli i Wielkiego Serca, tj: Firmie RECON, Stowarzyszeniu
Motocyklistów  „Szlif”  z  Sierpca,  Pani  Ewie  Kopycińskiej  i
Krzysztofowi  Kopycińskiemu,  Pani  Marii  Pawłowskiej,  Państwu
Jarosławowi i Wiesławie Bartnickim ze Smorzewa, Panom Markowi i
Janowi Jędrzejewskim, OSP z Żurawina oraz Paniom Kucharkom,
którzy przyczynili się do uatrakcyjnienia spotkania.

Dziękujemy za gościnne i ciepłe przyjęcie oraz, że mogliśmy tu
być i choć na chwilę zapomnieć o swoich problemach, chorobach.
Mają nadzieję, że za rok znów się tu spotkają.

Organizatorzy

Najpewniejszym sposobem, by czuć się szczęśliwym,

to sprawić, by ktoś inny był szczęśliwy.

/H. Jackson Brown/


